
Smlouva o spolupráci při pořádání dětského
tábora ,,Po stopách kapitána Nema"

SMLUVNÍ STRANY

Dům děti a mládeže Větrník, Liberec, příspěvková organizace
Sídlo: Riegrova 16, 46001 Liberec 1
lČ: 712 94 511
Bankovní spojení: 290 105 56 22/201
Zastoupen: Mgr. Martou Kultovou, ředitelkou
(dále jen ,,organizátor")

a

Dramacentrum Bezejména, z.s.
Sídlo: Nezvalova 658/15, Liberec xv-starý Harcov, 460 15
lČ: 068 10 942
Bankovní spojeni: 5537534339/0800

Zastoupen: PhDr. Miloslavou Čechlovskou, nar. 13. března 1969, statutárním zástupcem -
předsedou spolku
(dále jen ,,realizátor")

PŘEDMĚT SMLOUVY

Smluvní strany uzavřely dnešního dne smlouvu o spolupráci při pořádání dětského
pobytového tábora ,,Po stopách kapitána Nema" v termínu 11. -17. 7. 2021.

Podle této smlouvy za veškerou organizaci i vlastní průběh tábora zodpovídá Dramacentrum
Bezejména, z.s. jako realizátor, kontaktní osoba PhDr. Miloslava Čechlovská.

Za organizaci a propagaci tábora, zprostředkování plateb účastníků (Či jejich zákonných
zástupců) zodpovídá DOM Větrník jako organizátor, kontaktní osoba Mgr. Marta Kultová.

POVINNOSTI REALIZÁTORA

Realizátor zabezpečí organizaci pobytu:

- dopravu účastníků z Liberce na místo pobytu a zpět
- hotelové služby, konkrétně ubytováni, plnou penzi, pitný režim
- služby kvalifikovaných pedagogů, lektorů dramatické výchovy
- služby dalších lektorů a pedagogického dozoru podle potřeb tábora a počtu dětí

{všichni dospělí účastníci tábora se prokáží čistým trestním rejstříkem), zdravotnice

Smlouva o spolupráci při pořádání dětského tábora ,,Po stopách kapitána Nema"
Stránka 1



- nákup výtvarného materiálu a dalších pomůcek, nákup vybavení lékárničky

Realizátor zabezpečí vlastni průběh tábora:

- dopravení účastníků na tábor a zpět
- dozor nad účastníky během tábora
- komunikaci se zákonnými zástupci během tábora dle potřeb
- náplň tábora - dramatičko-výchovné dílny s cílem zvýšení měkkých kompetencí

účastníků, výtvarné dílny, outdoorové aktivity, hry

- případné lékařské ošetření účastníků tábora a informování rodičů
- předání přihlášek dodaných při zahájenítábora organizátorovi
- při práci s osobními údaji dodržování NařIzeni Evropského parlamentu a rady

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

POVINNOSTI ORGANIZÁTORA

Organizátor zabezpečí organizaci tábora:

- nabídku tábora na webu DOM Větrník, propagaci dle svých možnosti
- výběr plateb od zákonných zástupců účastníků, vráceni plateb v případě storna
- informování hygienické služby o konánítábora
- pojištění účastníků tábora
- předávání informaci o nahlášených klientech a platbách

PRÁVA REALIZÁTORA

Realizátor své služby vyfakturuje ve výši částky odpovídajÍcÍ úhradě účastníků tábora po
vrácení případného storna či po vrácení Částky při odůvodněném snÍženÍ platby. Platba
účastníka tábora činí4 900,-KČ, celkem za předpokládaných 46 dětí max. 225 400,-KČ

PRÁVA ORGANIZÁTORA

Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli před i v průběhu tábora kontrolovat kvalitu
nabízených služeb v souladu se zákonem. V případě zjištěných nedostatků je oprávněn
odstoupit od smlouvy.

UJEDNÁNÍ O VYUŽITÍ DOTACÍ

Organizátor i realizátor se dohodli, že součástí tábora bude pětidenní workshop obsahujÍcÍ
40 hodin ekologické výchovy s názvem ,,V souladu s planetou". Workshop bude náplní
programu 25 účastníků akce, kteří nespadají do předpokládaného počtu 46 dětí (viz

Smlouva o spolupráci při pořádání dětského tábora ,,Po stopách kapitána Néma"
Stránka 2



předchozí odstavec). Tábor pro těchto 25 účastníků bude ošetřen zvláštní smlouvou,
vzhledem k dotačním titulům navázaným na workshop.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany jsou povinny se navzájem informovat o veškerých skutečnostech, které jsou
nebo mohou být důležité pro plnění práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, kdy účinnosti nabývá okamžikem jejího podpisu a
potrvá do vyfakturováni akce, nejpozději však do 31. 7. 2021.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

V Liberci dne 24. 6. 2021

qŕ !'°""""'www ddmlihe:ec aetznd +42í)¢82 7104c.1

Dům dětia mlidčže Vě:mk, cľ;3:i?dce
Rjegľ0* ň7&/16, Liberecl - Staré 46Q 01 Libeíec

Za Dům děti a mládeže Větrník, Liberec, p.o. ředitelka Mgr. Marta Kultová

Za Dramacentrum Bezejména, z.s. předsedkyně spolku PhDr. Miloslava Čechlovská

Smlouva o spolupráci při pořádáni dětského tábora ,,Po stopách kapitána Nema"
Stránka 3


